В Первичную профсоюзную организацию студентов ПГГПУ

в администрацию ПГГПУ

_____________________________
(Ф.И.О. полностью)

_____________________________
фак-тет_______________________

группа____________________

тел.:______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

           Прошу принять меня в профсоюз работников народного образования и науки Российской Федерации («Общероссийский Профсоюз образования»). Устав признаю и обязуюсь уплачивать членские взносы.

           Прошу администрацию ПГГПУ ежемесячно перечислять из моей стипендии, причитающиеся с меня профсоюзные взносы на текущий счет профкома студентов.

Краткие сведения о себе.

      Дата рождения «____»_______________19___   г.

      Образование_____________________________________

      Адрес проживания____________________________________________________________
      ____________________________________________________________________________
     Паспортные данные___________________________________

                                                                            (серия, номер, дата выдачи)

     Выдан (кем)_________________________________________

     Дата заполнения    «_____»_______________________20____   г.

     Личная подпись_______________________

     Председатель профкома________________